Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

*2º REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 017/2020

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará PP

017/2020, em sua sede, no dia 12/05/2020, às 10:00h. Objeto: Aquisição de

eletrodomésticos, eletroeletrônico, materiais de escritório e de uso hospitalar para nova

Unidade de Saúde da Família que será implantada no Bairro do Ginásio e para o CAPS

(Centro de Assistência Psicossocial) no município de Presidente Tancredo Neves/Ba.

(Seguiremos à risca todas as orientações do Ministério da Saúde ao distanciamento entre

os participantes e uso de EPIs). Edital e anexos disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Presidente Tancredo Neves,

29/04/2020.

* Republicação em razão de alteração no Termo de Referencia.

Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.